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Wytyczne MEiN, MZ i GIS dotyczące organizacji
uroczystości szkolnych (studniówki)
Ministerstwo Edukacji i Nauki we współpracy z Ministerstwem Zdrowia oraz
Głównym Inspektoratem Sanitarnym przygotowało wytyczne w sprawie organizacji
uroczystości studniówkowych. Dotyczą one wydarzeń organizowanych przez szkołę,
w tym radę rodziców, zarówno w budynku szkoły, jak i poza nim. Wskazują na
konieczność przestrzegania wszystkich obowiązujących przepisów prawa i zaleceń
wynikających ze stanu epidemii.

W wytycznych znalazły się zalecenia skierowane m.in. do organizatorów oraz podmiotów
świadczących usługi gastronomiczne.

 

Bezpieczeństwo podczas uroczystości studniówkowych

Wytyczne zostały opracowane, aby zwiększyć bezpieczeństwo uczestników uroczystości
studniówkowych (uczniów, nauczycieli, rodziców, osób towarzyszących). Wskazują one na
konieczność przestrzegania wszystkich obowiązujących przepisów prawa, zaleceń i
wytycznych wynikających ze stanu epidemii.

Wspólny materiał MEiN, MZ i GIS zawiera zalecenia zarówno w przypadku, gdy uroczystość
odbywa się w budynku szkoły, jak i poza nią. Wytyczne informują, że podmioty świadczące
usługi gastronomiczne oraz organizatorzy stosują się do wytycznych przygotowanych dla
podmiotów gastronomicznych oraz wytycznych dotyczących organizacji imprez. Ponadto
uczestnik studniówki, który nie przekazał organizatorowi zaświadczenia o zaszczepieniu lub
wyzdrowieniu, jest traktowany jako osoba niezaszczepiona, na którą nałożono limity.  

W wytycznych znalazła się także informacja, że uroczystości studniówkowe w budynku szkoły
nie mogą odbywać się w przypadku przejścia nauczania na naukę zdalną/hybrydową
spowodowaną wzrostem zachorowań na COVID-19 wśród społeczności szkolnej bądź
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zawieszenia nauczania lub przejścia na naukę zdalną wynikającą z przepisów prawa
powszechnie obowiązującego.
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